
PRODEJ NEPOTŘEBNÉHO MOVITÉHO MAJETKU 

Ústav geoniky AV ČR, v. v. i. vyhlašuje výběrové řízení na zjištění vhodného zájemce o 

koupi nepotřebného movitého majetku ústavu - "čerpadla HydroNET na bázi 

vysokotlakého tříplunžrového čerpadla KUNZ Hranice 20-PAX-3-60-22-1200-UC“ 

Předmět prodeje 
čerpadlo HydroNET na bázi vysokotlakého tříplunžrového čerpadla KUNZ Hranice 20-

PAX-3-60-22-1200-UC (maximální průtok vody 45 l za minutu, maximální tlak 120 MPa), 

výr.č. 9601001, rok výroby 1996, které je rámem pevně spojeno s pohonným elektrickým 

motorem 110 kW. Součástí zařízení je pružinový regulátor tlaku vody (viz foto).  

 

 
 

Kontaktní osoba: 

Ing. Libor Sitek, Ph.D. - telefon 596 979 323 nebo 604 245 364 

 

Účast v řízení a požadované doklady 
Výběrového řízení se může zúčastnit každá právnická nebo fyzická osoba Minimální cena za 

nabízený movitý majetek  je 50 000,- Kč. 

 

Výběr zájemce  
Smlouva bude uzavřena se zájemcem, který předloží nejvyšší kupní cenu. Pokud dva nebo 

více zájemců předloží stejnou nebo blízkou kupní cenu, bude s nimi dále jednáno. Prodej 

nabízeného nepotřebného majetku po částech je vyloučen. 

 

Předložení cenové nabídky 
Zájemci mohou předložit cenovou nabídku v uzavřené obálce prostřednictvím držitele 

poštovní licence na adresu Ústav geoniky AV ČR, v. v. i., Studentská 1768, 708 00 Ostrava-

Poruba,–nebo ji doručit osobně do podatelny vyhlašovatele (v pracovní dny v době od 8,00 

hod do 15,00 hod) tak, aby byly doručeny nejpozději 10. 10. 2011 do 11:00 hodin. Ve 13,00 



hodin téhož dne bude provedeno otevření obálek s nabídkami. Uzavřenou obálku s cenovou 

nabídkou zájemce označí následovně: 

 

 

 „ÚGN -     Prodej  čerpadla NEOTEVÍRAT“ 

ZÁVAZNÁ NABÍDKOVÁ CENA 

 

Jméno a příjmení nebo 

obchodní jméno 

zájemce včetně právní 

formy 

 

 

Adresa zájemce včetně 

PSČ: 

 

IČ nebo RČ u fyzických 

osob 

 

DIČ*: 

 

 

Za zájemce jedná: 

 

 

Telefon: 

 

 

Elektronická adresa: 

 

 

 

* pouze u podnikatelů 

 

Za movitý majetek, který je předmětem výběrového řízení na výběr vhodného 

zájemce o koupi nepotřebného movitého majetku Ústavu geoniky AV ČR, v. v. i., 

kterým je čerpedlo HydroNET na bázi vysokotlakého tříplunžrového čerpadla KUNZ 

Hranice 20-PAX-3-60-22-1200-UC, nabízím závazně: 

 

 Kč 

 

 

Slovy : ……………………………………………………………………. 

 

 

Tímto návrhem se cítím vázán až do doby, než bude uzavřena příslušná Kupní 

smlouva.  

 

 

 

 

..........................................                                            ............................................. 

Datum                                                                            Podpis 


